
příjemce veřejných prostředků (majetku ve vlastnictví MČ Praha 6) z řad zastupitelů MČ Praha 6

PROHLÁŠENÍ

; %míý

Příloha Č. 1

 
Jméno:

Vladimír Šraier

 
Volební období - funkce:

Volební období! rok Funkce

 
2014-2018 2014 zatupítel, míchpřadseda-BR-SNEO; člen Finančního výboru )( S VŘ“

 

(n2 J! 722475)

 

 

 

 

   
 

"V obdobl od 1.1.1991 dosud jsem já nebo můj manžel/manželka či+A15 re
podllím nebo v dobé kdyjsem se v nl podflel, přímo nebo nepřímo na vedení,

uvedené veřejné prostředky čí vstoupil do n

 
gístr. partner /partnerka nebo právnická osoba', v níž se

kontrole nebo jmění, přijal od Městské části Praha 6 níže

lže uvedených vztahů"

 

 

    
 

 

  
 
     
 

 

 

 

    
 

 

 

 

    
 

 

 

1 . Nájemce bytu 5 regulovaným m2 od roku výše nájmu doba nájmu

nájemným v majetku MČ P6

2. Nájem bytu v majetku MČ Praha 6 m2 od roku výše nájmu doba nájmu

získaný na základě VŘ apod.

&*

3 Nájem nebytových prostor výše nájmu předmět rok doba nájmu

např. provozovna, garáž, garáž.

stání v majetku MČ P6 “

4. Koupě bytu z majetku MČ P6 cena rok m2 družst. podíl podíl spolvlast.

5. Koupě nemovitosti
stavba cena m2 rok

z majetku MČ P6

výběrové řízení

pozemek cena
m2 rok

výběrové řízení č.parc/ků. 
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6 Jakýkoli smluvní vztah s MČ P6 cena předmět rok uzavření rok ukončení

s finančním příjmem

7 Odkoupení pohledávky MČ P6 cena předmět rok výše pohledávky

8 Odkoupení pozůstalosti
cena předmět rok odhadní cena

připadlé dědickým řízením státu

9 Výše ročních finančních Rok Kč
Rok Kč

příjmů od MČ Praha 6

v daném funkčním období
viz přílohy

10. Poskytnutí náhradního bytu
počet rok

m2

(ubytování, přístřeší) pro výpověď

 nájemníka bytu od MČ P6

ve prospěch vlastníka - příjemce

veřejných prostředků

    
 

 

  
 
“mimo právnickou osobu zřízenou MČ Praha 6

** vysvětlivky

Uděluji souhlas Úřadu MČ, Zastupitelstvu Mě

podle Pravidel pro zeřejňování informací 0 či

28.04.2006 a usn. ZMČ č. 157/11 ze dne 16.12.2011

V Praze dne ...................................

stské části Praha 6 a Mandátovému

enech ZMČ jako příjemců veřejných

výboru ZMČ ke zpracování uvedených údajů

prostředků, přijatých uns. ZMČ č. 631/06 dne

podpis

 



o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti a z funkčních požitků, fl ŠJ
sražených zálohách na daň a daňovém zvýhodnění

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon")

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

za období................................. 2014 Osobní čislo: 9333 VPP:
í Jméno a příjmení

apoplatníka lng. Šraier Vladimír MBA
Rodné číslo

Adresa bydliště (místa trvalého pobytu)

Poplatník nepodepsal prohlášení na zdaňovací období 2014

\
J

1. Úhrn příjmů ze závislé činnosti a z funkčních požitků
2 156 \

2. Z ř. 1 příjmy vyplacené nebo obdržené do 31. ledna 2015 (par. 5 odst. 4 zákona)
2 156

3. Zúčtováno v měsících (číselné označení) ] 11.12.
XXXXXXXXXXXX

4_ Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných

0ve zdaňovacích obdobích 2005-2007

5. Doplatky příjmů podle § 5 odst 4 zákona zůčtovaných ve zdaňovacím období 2008 - 2013
0

6, Úhrn povinného pojistného z příjmů uvedených na i. 2 (§ 6 odst. 12 zákona)
194

7. Úhrn pojistného, které byl povinen platit zaměstnavatel z příjmů uvedených na ř. 5
O

8. Základ daně (ř. 2 + ř. 4 + ř. 5 + ř. 6 + ř. 7)

2 350
9. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2

360
10. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 4

0
11. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 5

0
12. Záloha na daň z příjmů celkem (ř. 9 + ř. 10 + ř. 11)

360
13. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů

0
14. Solidární zvýšení dané u záloh (§ 38ha za'kona) v měsících)

XXXXXXXXXXXX
15. Sleva na poplatníka podle § 35ba odst. 1 písm. a) zákona byla poskytnuta v měsících)

XXXXXXXXXXXX
16. Děti uplatněné jako

Od - do
Jméno - rodné číslo

 

vyživované pro účely

daňového zvýhodnění podle

par. 35c a par. 35d zákona

Úleva neuplatnéna

 
17_ Invalidita (ZTP/P) poplatníka Od - do

Stupeň invalidity (ZTP/P)uplatněna jako sleva na
Úleva neu latněna

dani podle par. 35ba odst. 1
p

písm. c)až e) zákona

pro snížení záloh na daň

 

 
18, Soustavná příprava na budoucí Od - do

Školapovolání poplatníka uplatněné
,

jako sleva na dani podle par. 35ba
Uleva neuplatněna

odst. 1 písm. f) zákona pro snížení

 

  
 

 

    
 

 

 

 

 

 

záloh na daň

19. Roční zúčtování záloh a daňového zvýhodnění
nebylo provedeno s tímto výsledkem:

Přeplatek na dani z ročního zúčtování záloh (§ 38ch odst. 5 zákona) ve výši Kč byl vrácen poplatníkoví dne
Doplatek ze zúčtování (§ 35d odst. 8 zákona) ve výši

Kč byl vrácen poplatníkoví dne
z toho činí přeplatek na dani po slevě

0 Kč
ztoho činí doplatek na daňovém bonusu / přeplacená částka na daňovém bonusu

0 Kč
£0. Úhrn pojistného podle § 38j odst. 10 zákona, které je povinen platit daňový nerezídent ČR

o

Toto potvrzeni nahrazuje potvrzení vydané dne.................................................
Vyhotovil:

Jméno a adresa plátce:

Úovotná Eva

Městská část Praha 6
Číslo telefonu:

Čs.armády 23
EJ189376

Praha 6. 160 52

Dne:

 

 

Daňové identifikační číslo plátce:

L cz 00063703 Í  

7

Í

&.012015
j

 

Podpis a otisk razítka plátce



 

 

 

POTVRZENÍ
o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti,

sražených zálohách na daň a daňovém zvýhodnění

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

  
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

. .

ň“"*"“ ' ”Wm” Ing. Vladimír ŠRAIER MBA Rodné číslo _poplatníka

Adresa bydliště (místo trvalého pobytu) , . PSČ 162 00

Poplatník podepsal nepodepsal prohlášení - na zdaňovací období
2014

- na tyto měsíce zdaňovacího období (číselně označení) 12 J

1. Úhrn zúčtovanýoh příjmů ze závislé činnosti a funkčních Milka
5 478

2. z i.1 příjmy vyplaceně nebo obdržené do 31. ledna 2015 (§ 5 odsí. 4 zákona) 5 478
3. zactovane v měsících (číselné označení) [ 12 W
4. Doplaíky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných ve Mama: obdobích 2005-2007

5. Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných ve zadnou/adm období 2008-2013

6. Úhrn povinneho pojistneho z příjmů uvedených na í.2 (§ 6 odst. 13 zákona) 1 864
7. Úhrn pojistného. které byl povinen ppm zamestnavatel : příjmů uvedených na r. 5

&. Základ daně a.: + M + ř.5 + na + ř.7)
7 343

9. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na I. 2
1 110

10. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na I 4

11- Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ?. 5

12. Zálohanadathříjmůoeíkemíř.9+ř. 10+ř.11)
1 110

13. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů
0

14- Solidamí zvýšení daně u záloh ($ 38ha zákona) v měsících
,

15. Základní sleva na poplatníka podle 535ba casti písm. a) zákona byla pwkylnuía v měsících f,

16. Děti uplatněné jako Od - do Jměno - rodně číslo

vyžívovaně pro účely

daňového zvýhodnění podle

§ 35¢ 3 § 35d zákona

17. Invalidiía (ZTPIP) poplatníka Od - do ; Stupeň invalidity (ZTP/P)
uplatněna jako sleva na ,

dani podle § 35ba odst. 1 Í

písm. c) až e) zákona
j

pro snížení záloh na daň .

18. Soustavně příprava na budoucí Od - do Škola
povolaní poplatníka uplatněné

jako sleva na dani podle

§ 35ba odst. 1 písm. 1) zákona

pro snížení záloh na daň

19_ Roční zúčtování záloh a daňového zvýhodnění nebylo - bylo provederio ; tímto výsledkem:

Přeplatek na dani z ročního zúčtování záloh (5 M od“ 5 zákona) ve výši ............,...... Kč byl vrácen poplaíníkoví dne............ , .......

Doplatek ze zúčtování (5 35d odst. 8 zákona) ve výši........................................... . ......... Kč byl vracen popMníkovi dne..................

z toho činí přeplatek na dani po slevě ..........................................................................................................................................

z toho činí doplatek na daňovém bonusu lpřeplaoena' částka na daňověm bonusu

20. Úhrn pojistného podle § 38j odst. 10 zákona. ktere je povinen platit daňový nemzidenl ČR 0

Toto potvrzení nahrazuje Vyhotovíl: [ lva Buoílova ]

potvrzení vydane dne ...................................... )

Jméno a adresa plátce: , Číslo telefonu: [ 235 ou 094 |

SNEO a.s.

Dne: . .Na Dmčkách 405/49 L07 '" “'" _1
16000 Prabos .c" _ _ _ his

í : 211 -Danove identifikační číslo plátce: | „wgziíwmz

[ 022711411: 1 í w uaimmn...
25 5450 MFin 5460 - vzor c. 22 (

Zpracováno ayatůrnem Helloe Orange

 

 



Jméno a přijmení

poplatníka

Adresa bydliště (místa trvalého pobytu)

Poplatník podepsqg- nepodepsal 3) prohlášení“) — na zdaňovací období 3)

POTVRZENÍ
o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti, úd“

sražených zálohách na daň a daňovém zvýhodnění 1)

za období ........................................... 2015

Vladimír Šraier
Rodné číslo:)

podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)

Osobníčíslo:9333 VPP:

 

 

— na tyto měsíce zdaňovacího období (číselné označení) 3)

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

   
 

 

   

„1. Úhrn zúčtovaných příjmů ze závislé činnosti

3081 1
2. Z ř. 1 příjmy vyplacené nebo obdržené do 31„ ledna 2016 (§ 5 odst. 4 zákona)

3081 1
3. Zúčtováno v měsících (číselné označeni) , 1,2,3,4_5_6_7_8,9,10,1 1 ,12. XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

4. Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných ve zdaňovaclch obdobích 2005—2007
0

5. Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných ve zdaňovacím období 2008-2014
0

6. Úhrn povinného pojistného z příjmů uvedených na ř. 2 (§ 6 odst. 12 zákona) 5)
2774

7. Úhrn pojistného, které byl povinen platit zaměstnavatel z příjmů uvedených na ř. 5 6)
0

8. Základ daně (r. 2 + ř. 4 + ř. 5 + r. 6 + ř. 7)

33585
9. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2

5085
10. Skutečné sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 4 7)

0
11. Skutečné sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 5 s)

0
12. Záloha na daň z příjmů celkem (r. 9 + ř. 10 + ř. 11)

5085
13. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů

0
14. Solida'rni zvýšení dané u záloh (; 38ha zákona) v mesicichm)

XXXXXXXXXXXX

15' Příspěvek zaměstnavatele na soukromé životní pojištění (§ 6 odst. 9 písm. p) bod 3 zákona) 14)15)
O. . . .

Ve výši na Ve výšina Ve výšina16' De_t1 “P'atfléne jakol Jméno a příjmení Rodné číslo jedno druhé třetí a dalšíVyz'VoYane pio "ce Y.
dítě od—do dítě od—do dítě od—do

daňoveho zvyhodnéni podle ,

§ 35¢ 3 § 35d zákona Uleva neuplatnéna

17 lnvalidítatZTP/P) poplatníka Od—do
Stupeň invalidity (ZTP/P)' uplatněna jako sleva na

.daní podle § 35ba odst. 1
Uleva neuplatnéna

písm. c) až e) zákona

pro snížení záloh na daň

Soustavna' příprava na Od—do
Škola

budouci povolání poplatníka

.18, uplatněna jako sleva na dani
Uleva ne'—'platněna

(sleva na studenta) podle

§ 35ba odst. 1 pism. f)

zákona pro snížení záloh

na daň

19, Roční zúčtování záloh a daňového zvýhodnění nebylo —bylo 3) provedeno s tímto výsledkem 1‘7)

Přeplatek na dani z ročního zúčtování záloh (§ 38ch odst. 5 zákona) ve výši Kč byl vrácen poplatníkoví dne

Doplatek ze zúčtování (§ 35d odst. 8 zákona) ve výši
Kč byl vrácen poplatnikovi dne

z toho činí přeplatek na dani po slevě

Kčz toho činí doplatek na daňovém bonusu 3) 9) / přeplacená částka na daňovém bonusu 3) 9)
Kč

V rámci ročního zúčtování záloh byla při výpočtu dané zohledněna částka ve výši Kč podle § 15 odst. 5 zákona
a částka ve výši Kč podle § 15 odst. 6 zákona 15)

k 20. Úhrn pojistného podle § 38j odst. 10 zákona, které je povinen platit daňový nerezident ČR 11) ,  
 Toto potvrzení nahrazuje

potvrzení vydané dne...................................12)
 

Vyhotovil L Štola Petr

 

 

Jméno a adresa plátce:

Číslo telefonu [ 220189961

 

Městská část Praha 6

 Čs.armády 23

Praha 6, 160 52

Daňové identiňkační číslo plátce

Loz 00063703

 

Dne 13.01.2016

Q
U
J
J

o

 

Podpis a otisk razítka plátce
25 5460 MFin 5460 - vzor Č. 23



POTVRZENÍ
o zdanitelných příjmech ze závislé činnosti,

sražených zálohách na daň a daňovém zvýhodnění
podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů. ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon").

1 - 12 2015

  

  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
  
 

 

 

  
 

 

     
 

 

 

 

 

   
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

  

za období ....................... ..........

-

?
““*"“ ' "“"“" Ing. Vladimír ŠRAIER MBA Rodné C'S'opoplatníka _—. . . _—\

Adresa bydliste (místa trvalého pobytu) - _ '
PSČ 162 00

Poplatník .pe-dopsal nepodepsal prohlaseni - na zdaňovací období
2015

- na tyto měsíce zdaňovacího období (číselné označení) 112231425161718191102 11,12 J

1 . Úhrn zůčtovaných příjmů ze závislé činnosti

76 7402. Z H příjmy vyplacené nebo obdržené do 31. ledna 2016 (5 5 odst. 4 zákona)
76 7403. Zůčtováno v měsících (číselné označení) | 3,5,6,9, 12

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX4. Doplatky příjmů podle § 5 odst 4 zákona zůčtovaných ve zdaňovacích obdobích 2005-2007
5. Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zůčtovaných ve zdaňovacím období 2008-2014
6. Úhrn povinneho pojistného z příjmů uvedených na ř.2 (§ 6 odst. 12 zákona)

25 0927. Úhrn pojistného. ktere byl povinen platrt zamestnavatel : příjmů uvedených na !. 5

&. Základ daně (r.: + r.4 + r.5 + re + m

102 8329. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř 2

15 48010. Skutečné sražená záloha na daň z příjmů uvedených na P. 4

11. Skutečné sražená záloha na daň z příjmů uvedených nař. 5
12. Záloha na daň z příjmů celkem (ra + r. 1o + rr r)

15 48013. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů

014. Solrdámí zvýšení dane u záloh (5 Saha zákona) v měsících

15. Příspěvek zaměstnavatele na soukromé životní pojištění (5 6 odst. 9 písm, p) bod 3 zákona)
016. Děti uplatnené jako

V0 VW M
I‘ vanó pro účely

Jméno a příjmení Rodné číslo “jedno

daňového zvýhodnění podle
___ __ ___ „

§ 35¢ a § 350 zákona
'

17. lnvaíidita (ZTPIP) poplatníka Od - do
Stupeň invalidity (ZTP/P)uplatněna jako sleva na

dani podle § 35ba odst 1

písm. c) az e) zákona

pro snížení záloh na daň

18 Soustavná příprava na budoucí Od . do
Škola' povoláni poplatnika uplatněna

jako síeva na dani (sleva na

studenta) Ie § 35ba odst. 1

písm. !) koná pro snížení

záloh na daň.
/

19_ Roční zúčtování záloh a daňového zvýhodnění nebylo -ýňo provedeno s tímto výsledkem:

Přeplatek na dani z ročního zúčtování záloh (§ 38ch od'st 5 zákona) ve výši . . .. Kč byl vrácen poplatníkovi dne . . . ..
Doplatek ze zúčtování (5 35d odst. a zákona) ve výši.................

Kč byl vrácen poplatníkovi dne..................ztoho činí přeplatek na daniposlevč .............. ...... ,. . . . .. .
.. Kčz toho činí doplatek na daňovém bonusu Ipřeplaoena částka na daňovém bonusu ................ . .................................Kč

V rámci ročního zúčtování záloh byla při výpočtu dane zohledněna částka ve výši.... „......Kč podle § 15 odst 5 zákonaa částka ve výši.. ..... „Kč podle § 15 odst Gzákona

20. Úhrn pojrstneho podle § 38j odst. 10 zákona. ktere je povinen platit daňový nererent CR
0

7°”W”"""“"
Vyhotovií: | lva Bucllova

]
potvrzeni vydaná dno ......................................)

Jméno a adresa plátce:
Cielo telefonu' [35094094

]
SNEO a.s.

.

D :Nad Alej! 1876/2
“° Lanza"

j16200 Praha6

. N1 , Ss'ňmg
. _

.

a. A c_ií | 76 3 M: (’0 thn 6
Dam" “"“““ as“ "“““-

IČ 275 m rz nic (227154552

 

[_czz7114112 Í
25 5460 MFín 5460 - vzorč 23

swam .5 /r».„—.'„r lí W35

vedená u rcjsrnkoíeíru muuu v

  

 

Zpracováno systémem HELIOS Orange



' fm

POTVRZENI M6
0 zdanitelných příjmech ze závislé činnosti,

sražených zálohách na daň a daňovém zvýhodnění 1)
...—cpodle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdejSích předpisů (dále jen „zákon“)

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

    
 

 

 

 

 

 

   
 

 

    
 
 

 

 
 

 

 

 

  
 

Daňové identif kační číslo plátce

Loz 00063703 1

255460 MFín5460'vzorč. 24

 

 

za OdebÍ ...........................................2016 Osobniéislo:9333 vpp;
r

VJméno a příjmení - , -

poplatníka Vlad'm" Šrater 7, Rodné číslo 2)

Adresa bydliště (místa trvalého pobytu)

Poplatník podepsů— nepodepsal 3) prohlášení“) — na zdaňovací období 3)

;
— na tyto měsíce zdaňovacího období (číselné označení) 3 ) J

_

*3
F 1. Uhrn zúčtovaných příjmů ze závislé činnosti

30666
2. Z ř. 1 příjmy vyplaceně nebo obdržené do 31. ledna 2017 (§ 5 odst. 4 zákona)

30666

3. Zúčtováno v měsících (číselné označení) [ 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,1 1,12. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

4- Doplatky příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovany'ch ve zdaňovacich obdobích 2005-2007
O

5' Doolatkv příjmů podle § 5 odst. 4 zákona zúčtovaných ve zdaňovaclm období 2008—2015
O

6. Úhrn povinného pojistného Z příjmů uvedených na ř. 2 (§ 6 odst. 12 zákona) 5)
2766

7. Úhrn pojistného, které byl povinen platit zaměstnavatel z příjmů uvedených na ř. 5 6)
0

8. Základ daně (ř. 2 + ř. 4 + ř. 5 + ř 6 + ř. 7)
33432

9. Skutečné sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 2
5085

10. Skutečné sražená záloha na daň z přljmů uvedených na ř. 4 7)
0

11. Skutečně sražená záloha na daň z příjmů uvedených na ř. 5 a)
O

12. Záloha na daň z příjmů celkem (ř. 9 + ř. 10 + ř, 11)
5085

13. Úhrn vyplacených měsíčních daňových bonusů
O

14. Solidáml zvýšení dané u záloh (§ 38ha zákona) v měsícíchl3)
XXXXXXXXXXXX

15- Příspěvek zaměstnavatele na soukromé životní pojištění (§ 6 odst. 9 písm. p) bod 3 žalžana) 0. .

Ve výši na Ve výši na Ve výši na16' Děl! UP'aménélš'ko Jméno a přijmení Rodné číslo 235 jedno druhé třetí a dalšíVYŽ'Vované Pro “Če'y
° ° dítě od—do dítě od—do dítě od—dodaňového zvýhodněnl podle , „

§ 35c 3 § 35d zákona Uleva neuplatnena

Invalidíta (ZTP/P) poplatníka Od—do Stupeň invalidity (ZTP/P)
17 .

' uplatněna jako sleva na
,

dani podle § 35ba odst. 1
Uleva neuplatnénapísm. c) až e) zákona

pro snížení záloh na daň

Soustavná příprava na Od—do Škola
budoucí povolánl poplatníka

- .18. uplatněna jako sleva na dani
Uleva neUPIatnena

(sleva na studenta) podle

§ 35ba odst. 1 písm. 0

zákona pro snížení záloh

na daň

19. Roční zúčtovánl záloh a daňového zvýhodnění nebylo — bylo 3) provedeno s tímto výsledkem 10)

Přeplatek na dani z ročního zúčtování zéloh(§38ch odst.5 zákona)ve výši ................ Kč byl vrácen poplatníkovi dne .................

Doplatek ze zúčtování (§ 35d odst. 8 zákona) ve výši ..................... Kč byl vrácen poplatníkovi dne .................
z toho činí přeplatek na dani po slevě ........................................................................................................................................ Kč
ztoho činí doplatek na daňovém bonusu3) 9) / přeplacená Částka na daňovém bonusu 3) 9) ........................................... Kč
v rámci ročního zúčtování záloh byl základ daně snížen o částku ve výši ...................................... Kč podle § 15 odst. 5 zákona
a částku ve výši ........................... Kč podle § 15 odst. 6 zákona '5 )

3“ úhrn pojistného podle § 38j odst.10 zákona, které je povinen platit daňový nerezident ČR ") [ OJ
Toto potvrzení nahrazuje

.
potvrzeni vydané dne................................... 12) VyhotoVíl ( ŠtOla Petr )
Jméno a adresa látce:

, , . “ Číslo telefonu [ 220189961 )Mestska čast Praha 6

Čs.armády 23 one L 18.01.2017 )
Praha 6, 160 52

]

 

Podpis a otisk razítka plátce


